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Systemy transportowe
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka

Hybrydowe OD MARCA Studia inżynierskie

Co zyskujesz wybierając tę specjalność?

Specjalność przygotowuje Cię do pracy w dziedzinie logistyki transportu i skupia się na technikach, strategiach i

narzędziach związanych z organizacją i optymalizacją procesów transportowych. Zdobędziesz wiedzę na temat

różnych rodzajów transportu, w tym drogowego, kolejowego, morskiego i lotniczego. Poznasz zasady planowania

tras, zarządzania flotą pojazdów oraz monitorowania przepływu towarów. Specjalność obejmuje również zagadnienia

związane z bezpieczeństwem transportu, regulacjami prawno-logistycznymi i technologią informatyczną stosowaną

w systemach transportowych.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

 Logistyk zajmuje się poprawą elastyczności i zdolności adaptacyjnych przedsiębiorstwa na rynku, dba o utrzymanie

jej w optymalnej gotowości do produkcji, zabezpiecza system dystrybucji. Ambitny logistyk zarządza operacyjnymi

możliwościami swojej firmy i twórczo usprawnia jej działanie na każdym etapie, również na arenie międzynarodowej.

Studenci logistyki uczestniczą w kole naukowym „Strealine Logistics”. Jego członkowie realizują swoje pasje poprzez

organizację wyjazdów do przedsiębiorstw logistycznych, uczestnictwo w konferencjach i wizyty w szkołach średnich. 

Praca dla Ciebie

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik działu logistyki,

pracownik obsługi,

pracownik przedsiębiorstwa świadczącego usługi logistyczne,

pracownik biura projektowego i konsultingowego,

pracownik firmy spedycyjnej,
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pracownik centrum logistycznego,

pracownik przedsiębiorstwa handlowego i usługowego

Zdaniem studentów

"

Studia to dla mnie wielka przygoda! W Bankowej poznałam wielu znajomych, z którymi tworzymy teraz zgraną grupę.

Zdecydowanie polecam szkołę osobom, które szukają rzetelnego wykształcenia.

"

Natalia Rygielska

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Eksploatacja inteligentnych systemów transportowych,

Projektowanie inteligentnych systemów transportowych,

Sterowanie ruchem w aglomeracjach,

Technologie w pasażerskim transporcie zbiorowym,

Mechatronika w systemach transportowych,

Systemy transportowe logistyki międzynarodowej,

Inteligentne systemy transportowe w łańcuchu dostaw,

Technologie informatyczne w zarządzaniu transportem

Partnerzy kierunku

    

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!
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Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Czesne już od 363 zł 430 zł miesięcznie! 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 430 zł/mies.

do 2 stycznia

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


